第1号様式

  年  月  日

明日香村長 森川 裕一 殿

住 所 高市郡明日香村大字

氏 名                  ○印

明日香村整備基金対象事業に係る補助金交付申請書

  年度                             について、補助金を交付

されたく明日香村整備基金対象事業にかかる補助金交付規則第５条の規定により、別紙関係書類を添え

て申請します。

第4号様式

  年  月  日

明日香村長 森川 裕一 殿

住 所 高市郡明日香村大字

氏 名                  ○印

明日香村整備基金対象事業に係る完了(実績)報告書

  年  月  日付け、明日香村指令総政第   号により補助金の指令を受けた

について、完了しましたので、明日香村整備基金対象

事業に係る補助金交付規則第１１条の規定により、別紙関係書類を添え報告します。

第5号様式

  年  月  日

明日香村長 森川 裕一 殿

住 所 高市郡明日香村大字

氏 名                  印

明日香村整備基金対象事業に係る補助金交付請求書

  年  月  日付け、明日香村指令総政第     号により補助金の指令を受けた

について下記のとおり、補助金の交付を請求します。

記

補 助 金 交 付 決 定 額 金              円

補助金概算払受領額 金              円

差 引 請 求 額 金              円

口    座    振    替    申    出    書

年  月  日

明日⾹村⻑  殿

債権者  住所

氏名                  印

TEL

私 は 、 明 日 ⾹ 村 か ら の 支 払 金 は 、 す べ て 下 記 の 口 座 へ の 振 替 に

よ り 受 領 し た い の で 申 し 出 ま す 。

振 替 先 金 融 機 関
農 協
銀 行

店

預金種別及び口座番号 預 金 第      号

口 座 名 義 人
フリガナ